

**Asianosaiset**

Hakijat

**Palvelusihteerin tehtävän täyttäminen****Perustelut**

Rautavaaran kunnan palvelusihteerin tehtävä oli avoinna ajalla 27.9.–18.10.2024 klo 16.00 saakka. Hakemukset tuli toimittaa Kuntarekry -palvelun kautta. Tehtävän hakuilmoitus julkaistiin kunnan verkkosivuilla sekä Kuntarekryn, TE-palveluiden ja Työmarkkinatorin sivustoilla. Lisäksi potentiaalisten hakijoiden tavoittamiseen käytettiin kohdennettua somemarkkinointia.

Palvelusihteerin tehtävän kelpoisuusvaatimuksena oli soveltuva alempi korkeakoulututkinto, ammatillinen perustutkinto tai vastaava opistoasteinen tutkinto sekä riittävä perehtyneisyys tehtävänalaaan.

Tehtävässä eduksi katsottiin kunta-alan tuntemus, OVTES-osaaminen, hyvät IT-aidot, tuntemus talousarviovalmistelun ja tilinpäätöksen avustavista tehtävistä sekä Populus-järjestelmän hallitseminen. Lisäksi eduksi katsottiin itsenäinen ja reipas ote työhön, ongelmanratkaisukyky sekä hyvät vuorovaikutus- ja yhteistyötaidot.

Määräaikaan mennessä tehtävään tuli 21 hakemusta. Haastatteluun kutsuttiin 3 palvelusihteerin tehtävän hakukriteerit täyttäneitä hakijaa, joista 1 perui hakemuksensa haastattelukutsun saatuaan. Haastattelut pidettiin 29.10. ja 5.11.2024. Haastattelussa käytettiin yhteistä haastattelurunkoa kaikille hakijoille. Haastateltavaa arvioitiin hakuilmoituksessa esitettyjen tehtäväkokonaisuuksien perusteella muodostuneen kokonaiskäsityksen mukaan.

Rautavaaran kunnan hallintosäännön 54 §:n mukaan palvelualuejohtajat valitsevat muut kuin toistaiseksi voimassa olevaan työsuhteeseen valittavat viranhaltijat tai esihenkilöasemassa olevat työsuhteiset.

**Päätös**

Päätän valita Rautavaaran kunnan palvelusihteerin tehtävään Seija Kalilaisen työkokemuksen, koulutuksen ja haastattelussa todetun soveltuvuuden perusteella.

Tehtävän tarkasta aloitusajankohdasta sovitaan valitun kanssa erikseen.

Palkkaus ja muut palvelussuhteen ehdot määräytyvät kunnallisen virka- ja työehtosopimuksen (KVTES) mukaisesti (tehtäväkohtainen palkka tällä hetkellä 2 609,38 €). Tehtävässä noudatetaan kuuden (6) kuukauden koeaikaa. Valitun on toimitettava hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan viimeistään 30 päivän kuluttua valitsemispäätöksen tiedoksisaannista.

**Allekirjoitus**

Tämä viranhaltijapäätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Petra Kajanus  
Vs. hallintojohtaja**Jakelu**

Hakijat

Päätös on annettu asianosaiselle tiedoksi

 kirjeitse  sähköisesti  henkilökohtaisesti pvm: 14.11.2024

Tähän päätökseen voi vaatia oikaisua kuntalain (410/2015) 16 luvun mukaisesti ja päätös asetetaan yleisesti nähtäväksi yleisessä tietoverkossa.

 ei  kyllä pvm: 14.11.2024